

JW19-33-3Sal ApS
Hybenvej 11, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 32 29 58 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Torben Bro Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JW19-33-3Sal ApS Hybenvej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 29 58 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Torben Bro Petersen Jesper Nygaard Ditlefsen Jeppe Hesselager Engsager Dorte-Susanne Thomsen Steffan Nygaard Ditlefsen
Direktion	Torben Bro Petersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ombygning samt udleje af ejendomme samt anden herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.997 kr. mod -60.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.646 kr. mod -47.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-47.997	-60.707
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	989.695	0
Resultat før finansielle poster	941.698	-60.707
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.886	-330
Resultat før skat	939.812	-61.035
Skat af årets resultat	-207.166	13.382
Årets resultat	732.646	-47.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	732.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.653
Disponeret i alt	732.646	-47.653

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.080.000	3.090.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.080.000</u>	<u>3.090.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.080.000</u>	<u>3.090.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.002</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.002</u>
Likvide beholdninger	<u>3.186</u>	<u>51.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.186</u>	<u>53.222</u>
Aktiver i alt	<u>4.083.186</u>	<u>3.143.527</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.802.486	2.069.840
Egenkapital i alt	2.927.486	2.194.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	774.553	567.387
Hensatte forpligtelser i alt	774.553	567.387
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.589	77.589
Anden gæld	303.558	303.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.147	381.300
Gældsforpligtelser i alt	381.147	381.300
Passiver i alt	4.083.186	3.143.527

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.117.493	2.242.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.653</u>	<u>-47.653</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.069.840	2.194.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>732.646</u>	<u>732.646</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.802.486</u>	<u>2.927.486</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	989.695	0
	<u>989.695</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	98.305	98.305
Kostpris 30. september 2021	<u>98.305</u>	<u>98.305</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	2.992.000	2.992.000
Årets regulering til dagsværdi	989.695	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	<u>3.981.695</u>	<u>2.992.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.080.000</u>	<u>3.090.305</u>

Selskabet ejer en tagetage i Lyngby. Det er forventningen, at etagen skal ombygges til 8 lejligheder på hver 85 kvadratmeter. Ejendommen er værdiansat ud fra en mæglervurdering, hvor der forventes en kvadratmeterpris på 6 t.kr. Den samlede værdi udgør 4.080 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

En ændring i kvadratmeterprisen på 1 t.kr. giver en ændret dagsværdi på +/- 680 t.kr.
